
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

УРЫНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
31 июля  2024 года № 125 

 

О внесении изменений в решение Урыновского сельского 
Совета народных депутатов от 25.09.2019 № 91 

 

       

 

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования в 
соответствие с действующим законодательством, Урыновский сельский Совет 
народных депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Внести изменение в решение Урыновского сельского Совета народных 
депутатов от 25.09.2019 № 91 «Об утверждении Положения о порядке и 
условиях приватизации муниципального имущества», изложив п.2.3.1. 

Положения, утвержденного приложением к  решению, в следующей 

редакции: 

« 2.3.1. Информация о результатах приватизации муниципального 

имущества за прошедший год представляется Администрацией сельского 
поселения ежегодно не позднее 1 марта.» 

  

       2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Должанского района. 

 

Глава сельского поселения                                                           И.А.Смирнова 

 


